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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE SANTA CATARINA 

  
PROCESSO Nº 23 / 2014-CD-MG-OLESC-FUTSAL-BALNEÁRIO CAMBORIU 

  
Impetrante: Município de Balneário Camboriú     
Impetrado: Coordenação Geral 14ª OLESC 
Data: 26.09.2014 
Horário: 13h30 
Modalidade: Futsal   
Relator: Mauro Mahfud 
 
DECISÃO: 

Por unanimidade de votos, conhecer do Mandado de Garantia e negar-lhe provimento, extinguindo-o 
com base no Art. 38 § Único, por perda do seu objeto. 

Encerrada a sessão às 15:10  

P.R.I. 

Criciúma, 26 de setembro de 2014. 
 

Gabriela Schiewe 
Presidente da Comissão Disciplinar 

__________________________________________________________________________________ 

PROCESSO Nº 25/ 2014-CD-OLESC-FUTSAL-SÃO JOSÉ 
  
Denunciado: Lucas Barreto Klein – Técnico de Futsal de São José     
Enquadramento: Art. 190 do CJD/SC 
Data: 26.09.2014 
Horário: 13:30h 
Modalidade: Futsal   
Relator: Rémerson Vicência 
 
DECISÃO: 

Por unanimidade de votos, conhecer da denúncia e julgá-la procedente, aplicando a pena mínima de 
duas partidas de suspensão ao Senhor Lucas Barreto - Técnico de Futsal de São José  nos termos no Art. 
190, §1º.  do CJD/SC. 

 

Encerrada a sessão às 14:00 

P.R.I. 

Criciúma, 26 de setembro de 2014. 
 

Gabriela Schiewe 
Presidente da Comissão Disciplinar 
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COMISSÃO DISCIPLINAR 14ª OLESC – JOGOS DA JUVENTUDE CATARINENSE 
 

 
EDITAL DE CITAÇÃO/INTIMAÇÃO N° 01/2014 

 

De ordem do Presidente da Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina, 
Dra. Gabriela Schiewe com fundamento no Art. 50 e seguintes do CJD/SC, faço publicar o presente 
Edital em que são CITADAS e INTIMADAS as partes abaixo nominadas, para, querendo, defender-se, 
pessoalmente ou por Advogado formalmente constituído, no processo contra eles movido nesta Justiça 
Desportiva, tornando público, através deste Edital, que, no dia 27 de setembro de 2014, às 09h30, será 
julgado, na sala da Comissão Disciplinar e TJD, localizada no Centro de Eventos Maximiliano Gaidzinski, 
sito à Rua Giácomo Sônego Neto, 35, Santa Bárbara, na cidade de Criciúma, o seguinte processo: 
 
 

PROCESSO 27.14-CD-OLESC-FUTSAL-SÃOJOSÉ 
Denunciado: Leonardo Pra Francisco – Atleta de Futsal de São José 
Enquadramento: Art. 186 do CJD/SC 
 

 

 

Maria Cristina Ferreira Santos 

Secretária 
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GINÁSTICA RÍTMICA 

 

 

Local de competição: Ginásio de Esportes da Sociedade Recreativa Mampituba 
Período de Competição: 25 a 27 de setembro  
 

APARELHO MÃOS LIVRES 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E PEN TOTAL 

1º NICOLE HERKENHOFF JOINVILLE 2,600 7,800 0,000 10,400 

2º JULIA PRODOHL JOINVILLE 2,250 7,733 0,000 9,983 

3º AIMEE DA SILVA CRICIÚMA 2,300 7,300 0,000 9,600 

4º ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA CRICIÚMA 2,450 6,967 0,000 9,417 

5º EMILLY DE CARVALHO CRICIÚMA 2,200 7,033 0,000 9,233 

6º ANA JULIA GOMES JOINVILLE 2,100 7,100 0,000 9,200 

7º MARIA EDUARDA ELIZIO BLUMENAU 1,800 7,367 0,000 9,167 

8º LUIZA RECKZIEGEL CHAPECÓ 2,300 6,667 0,000 8,967 

9º BEATRIZ LINHARES DA SILVA FLORIANÓPOLIS 2,050 6,767 0,000 8,817 

10º ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 2,100 6,633 0,000 8,733 

11º MARCELLY HAMANN JOINVILLE 2,350 6,300 0,000 8,650 

12º LETICIA AGUIAR JOINVILLE 2,100 6,533 0,000 8,633 

13º DANIELA DALPIAZ TIMBÓ 2,150 6,433 0,000 8,583 

14º EDUARDA SIMOES BLUMENAU 2,200 6,067 0,000 8,267 

15º MARIA VITOIA GOMES BLUMENAU 1,850 6,400 0,000 8,250 

16º VITORYA GONCALVES CRICIÚMA 1,650 6,500 0,000 8,150 

17º ELOISA MARTINS INDAIAL 2,000 6,133 0,000 8,133 

18º AGATHA EGER TIMBÓ 2,000 6,000 0,000 8,000 

19º BRUNA COUTINHO DOS SANTOS BLUMENAU 1,800 5,967 0,000 7,767 

20º KAUANY OTTO JOINVILLE 1,450 6,300 0,000 7,750 

21º MANOELA GALDINOMARTINS BLUMENAU 1,350 6,400 0,000 7,750 

22º LUISA RIBEIRO CRICIÚMA 1,650 5,900 0,000 7,550 

23º THAYS DA COSTA FLORIANÓPOLIS 1,450 6,000 0,000 7,450 

24º YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 1,600 5,600 0,000 7,200 

25º SAFIRA CASALLI CHAPECÓ 1,200 5,933 0,000 7,133 

26º MARY SHISHIDO TIMBÓ 1,450 5,667 0,000 7,117 

27º AMANDA PEREIRA CHAPECÓ 1,100 6,000 0,000 7,100 

28º MARIANA PAZ CRICIÚMA 1,400 5,633 0,000 7,033 

29º LAURA ROSA CHAPECÓ 1,200 6,067 0,250 7,017 

30º BEATRIZ PEREIRA BRUSQUE 1,500 5,467 0,000 6,967 

31º IZADORA BELEM PINHO FLORIANÓPOLIS 1,400 5,500 0,000 6,900 

32º FRANCIELLE BENVENUTTI TIMBÓ 1,500 5,233 0,000 6,733 

33º TATIANE BARTHEL BLUMENAU 1,150 5,533 0,000 6,683 

34º ANA JULIA ROSA CHAPECÓ 1,200 5,467 0,000 6,667 

35º SOFIA DA SILVA CRICIÚMA 1,550 5,100 0,000 6,650 

36º CAROLNA DA SILVA BLUMENAU 0,950 5,633 0,000 6,583 

37º ISADORA DE FREITAS BLUMENAU 1,100 5,100 0,000 6,200 

38º MARIA ISABELLA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,950 5,067 0,000 6,017 

39º MELYSA BARBOSA CRICIÚMA 1,400 4,533 0,000 5,933 

40º VITORIA GONCALVES FLORIANÓPOLIS 1,250 4,667 0,000 5,917 

41º ISABELLE DEMETRIO BRUSQUE 0,900 4,900 0,000 5,800 
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CLAS. GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E PEN TOTAL 

42º BEATRIZ LACERDA FLORIANÓPOLIS 1,200 4,367 0,000 5,567 

43º MORGANA MAXINMIANO FLORIANÓPOLIS 0,800 4,767 0,000 5,567 

44º MARIA LUIZA PRUMER BRUSQUE 0,500 4,533 0,000 5,033 

45º KAMILE ALCANTARA BRUSQUE 0,200 4,800 0,000 5,000 

46º RAIANA VASCO ITAPEMA 0,900 4,000 0,000 4,900 

47º NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 0,600 4,267 0,000 4,867 

48º KAYLANE NASCIMENTO ITAPEMA 0,450 4,000 0,000 4,450 

49º TAYNARA PEIXOTO ITAJAÍ 0,500 3,933 0,000 4,433 

50º GABRIELLI RIBEIRO AVILA ITAJAÍ 0,450 3,567 0,000 4,017 

51º ARIANE MENDES  THOMAZ ITAJAÍ 0,250 3,200 0,000 3,450 

52º CAMILA MARQUES ITAJAÍ 0,200 3,033 0,000 3,233 

 
APARELHO ARCO 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E PEN TOTAL 

1º EDUARDA SIMOES BLUMENAU 2,950 5,800 0,000 8,750 

2º TATIANE BARTHEL BLUMENAU 1,500 5,433 0,000 6,933 

3º GABRIELLI RIBEIRO AVILA ITAJAÍ 0,000 0,000 0,000 0,000 

4º NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 1,200 4,833 0,000 6,033 

5º MARIA LUIZA PRUMER BRUSQUE 1,000 4,600 0,000 5,600 

6º KAYLANE NASCIMENTO ITAPEMA 0,500 3,133 0,000 3,633 

7º ANA JULIA GOMES JOINVILLE 2,650 5,900 0,000 8,550 

8º ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA CRICIÚMA 3,950 6,700 0,000 10,650 

9º CAMILA MARQUES ITAJAÍ 0,000 0,000 0,000 0,000 

10º MANOELA GALDINOMARTINS BLUMENAU 1,050 5,533 0,000 6,583 

11º CAROLNA DA SILVA BLUMENAU 1,150 5,033 0,000 6,183 

12º AIMEE DA SILVA CRICIÚMA 3,050 6,400 0,000 9,450 

13º THAYS DA COSTA FLORIANÓPOLIS 2,450 5,433 0,000 7,883 

14º MARIA EDUARDA ELIZIO BLUMENAU 2,250 5,067 0,300 7,017 

15º DANIELA DALPIAZ TIMBÓ 2,350 5,533 0,000 7,883 

16º ELOISA MARTINS INDAIAL 1,750 4,667 0,300 6,117 

17º SAFIRA CASALLI CHAPECÓ 2,300 5,400 0,000 7,700 

18º YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 1,400 5,100 0,000 6,500 

19º JULIA PRODOHL JOINVILLE 2,200 5,600 0,000 7,800 

20º VITORIA GONCALVES FLORIANÓPOLIS 1,350 4,367 0,000 5,717 

21º BRUNA COUTINHO DOS SANTOS BLUMENAU 2,250 5,533 0,000 7,783 

22º MARIANA PAZ CRICIÚMA 1,300 5,133 0,000 6,433 

23º MELYSA BARBOSA CRICIÚMA 1,500 4,867 0,000 6,367 

24º ISADORA DE FREITAS BLUMENAU 0,900 4,833 0,000 5,733 

25º LUISA RIBEIRO CRICIÚMA 1,500 5,100 0,000 6,600 

26º RAIANA VASCO ITAPEMA 0,650 3,667 0,000 4,317 

27º BEATRIZ LINHARES DA SILVA FLORIANÓPOLIS 1,550 5,333 0,000 6,883 

28º LAURA ROSA CHAPECÓ 2,000 5,600 0,000 7,600 

29º ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 2,300 5,900 0,000 8,200 

30º VITORYA GONCALVES CRICIÚMA 2,250 5,567 0,000 7,817 

31º AMANDA PEREIRA CHAPECÓ 1,200 5,400 0,000 6,600 

 

 



 
 

 

www.fesporte.sc.gov.br                     facebook .com.br/fesporte                   
twitter.com/fesporte               BOLETIM 7 6 

 

 
CLAS. GINASTA MUNICÍPIO NOTA D NOTA E PEN TOTAL 

32º AGATHA EGER TIMBÓ 2,950 5,867 0,000 8,817 

33º BEATRIZ LACERDA FLORIANÓPOLIS 0,950 4,767 0,000 5,717 

34º SOFIA DA SILVA CRICIÚMA 1,400 4,933 0,000 6,333 

35º IZADORA BELEM PINHO FLORIANÓPOLIS 1,100 4,567 0,000 5,667 

36º NICOLE HERKENHOFF JOINVILLE 3,300 6,867 0,000 10,167 

37º FRANCIELLE BENVENUTTI TIMBÓ 1,950 4,867 0,000 6,817 

38º BEATRIZ PEREIRA BRUSQUE 1,450 4,500 0,000 5,950 

39º LETICIA AGUIAR JOINVILLE 2,700 5,733 0,000 8,433 

40º MORGANA MAXINMIANO FLORIANÓPOLIS 0,850 4,367 0,000 5,217 

41º TAYNARA PEIXOTO ITAJAÍ 0,000 0,000 0,000 0,000 

42º ARIANE MENDES  THOMAZ ITAJAÍ 0,000 0,000 0,000 0,000 

43º MARY SHISHIDO TIMBÓ 2,250 5,333 0,000 7,583 

44º ISABELLE DEMETRIO BRUSQUE 0,300 3,933 0,000 4,233 

45º ANA JULIA ROSA CHAPECÓ 1,450 3,800 0,300 4,950 

46º EMILLY DE CARVALHO CRICIÚMA 3,650 6,533 0,000 10,183 

47º KAMILE ALCANTARA BRUSQUE 0,850 4,100 0,000 4,950 

48º MARCELLY HAMANN JOINVILLE 2,050 4,100 0,000 6,150 

49º KAUANY OTTO JOINVILLE 2,550 5,700 0,000 8,250 

50º MARIA VITOIA GOMES BLUMENAU 2,350 5,667 0,000 8,017 

51º MARIA ISABELLA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 1,700 4,733 0,000 6,433 

52º LUIZA RECKZIEGEL CHAPECÓ 3,050 6,367 0,000 9,417 

 
INDIVIDUAL GERAL 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO MÃOS LIVRES ARCO TOTAL 

1º NICOLE HERKENHOFF JOINVILLE 10,400 10,167 20,567 

2º ANA CAROLINA SANDRINI SOUZA CRICIÚMA 9,417 10,650 20,067 

3º EMILLY DE CARVALHO CRICIÚMA 9,233 10,183 19,417 

4º AIMEE DA SILVA CRICIÚMA 9,600 9,450 19,050 

5º LUIZA RECKZIEGEL CHAPECÓ 8,967 9,417 18,383 

6º JULIA PRODOHL JOINVILLE 9,983 7,800 17,783 

7º ANA JULIA GOMES JOINVILLE 9,200 8,550 17,750 

8º LETICIA AGUIAR JOINVILLE 8,633 8,433 17,067 

9º EDUARDA SIMOES BLUMENAU 8,267 8,750 17,017 

10º ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 8,733 8,200 16,933 

11º AGATHA EGER TIMBÓ 8,000 8,817 16,817 

12º DANIELA DALPIAZ TIMBÓ 8,583 7,883 16,467 

13º MARIA VITOIA GOMES BLUMENAU 8,250 8,017 16,267 

14º MARIA EDUARDA ELIZIO BLUMENAU 9,167 7,017 16,183 

15º KAUANY OTTO JOINVILLE 7,750 8,250 16,000 

16º VITORYA GONCALVES CRICIÚMA 8,150 7,817 15,967 

17º BEATRIZ LINHARES DA SILVA FLORIANÓPOLIS 8,817 6,883 15,700 

18º BRUNA COUTINHO DOS SANTOS BLUMENAU 7,767 7,783 15,550 

19º THAYS DA COSTA FLORIANÓPOLIS 7,450 7,883 15,333 

20º SAFIRA CASALLI CHAPECÓ 7,133 7,700 14,833 
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CLAS. GINASTA MUNICÍPIO MÃOS LIVRES ARCO TOTAL 

21º MARCELLY HAMANN JOINVILLE 8,650 6,150 14,800 

22º MARY SHISHIDO TIMBÓ 7,117 7,583 14,700 

23º LAURA ROSA CHAPECÓ 7,017 7,600 14,617 

24º MANOELA GALDINOMARTINS BLUMENAU 7,750 6,583 14,333 

25º ELOISA MARTINS INDAIAL 8,133 6,117 14,250 

26º LUISA RIBEIRO CRICIÚMA 7,550 6,600 14,150 

27º YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 7,200 6,500 13,700 

28º AMANDA PEREIRA CHAPECÓ 7,100 6,600 13,700 

29º TATIANE BARTHEL BLUMENAU 6,683 6,933 13,617 

30º FRANCIELLE BENVENUTTI TIMBÓ 6,733 6,817 13,550 

31º MARIANA PAZ CRICIÚMA 7,033 6,433 13,467 

32º SOFIA DA SILVA CRICIÚMA 6,650 6,333 12,983 

33º BEATRIZ PEREIRA BRUSQUE 6,967 5,950 12,917 

34º CAROLNA DA SILVA BLUMENAU 6,583 6,183 12,767 

35º IZADORA BELEM PINHO FLORIANÓPOLIS 6,900 5,667 12,567 

36º MARIA ISABELLA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 6,017 6,433 12,450 

37º MELYSA BARBOSA CRICIÚMA 5,933 6,367 12,300 

38º ISADORA DE FREITAS BLUMENAU 6,200 5,733 11,933 

39º VITORIA GONCALVES FLORIANÓPOLIS 5,917 5,717 11,633 

40º ANA JULIA ROSA CHAPECÓ 6,667 4,950 11,617 

41º BEATRIZ LACERDA FLORIANÓPOLIS 5,567 5,717 11,283 

42º NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 4,867 6,033 10,900 

43º MORGANA MAXINMIANO FLORIANÓPOLIS 5,567 5,217 10,783 

44º MARIA LUIZA PRUMER BRUSQUE 5,033 5,600 10,633 

45º ISABELLE DEMETRIO BRUSQUE 5,800 4,233 10,033 

46º KAMILE ALCANTARA BRUSQUE 5,000 4,950 9,950 

47º RAIANA VASCO ITAPEMA 4,900 4,317 9,217 

48º KAYLANE NASCIMENTO ITAPEMA 4,450 3,633 8,083 

49º TAYNARA PEIXOTO ITAJAÍ 4,433 0,000 4,433 

50º GABRIELLI RIBEIRO AVILA ITAJAÍ 4,017 0,000 4,017 

51º ARIANE MENDES  THOMAZ ITAJAÍ 3,450 0,000 3,450 

52º CAMILA MARQUES ITAJAÍ 3,233 0,000 3,233 

 

 
INDIVIDUAL GERAL POR EQUIPE 

CLAS. MUNICIPIO TOTAL 

1º CRICIÚMA 58,533 

2º JOINVILLE 56,733 

3º BLUMENAU 50,233 

4º TIMBÓ 47,983 

5º CHAPECÓ 47,917 

6º FLORIANÓPOLIS 44,733 

7º BRUSQUE 35,383 
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PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE SETEMBRO DE 2014 – SÁBADO 
 

FINAIS INDIVIDUAL E CONJUNTOS 

8h – 9h Aquecimento 

9h  Finais Individuais 

11h – 11h30min Aquecimento Escalonado Conjunto 

11h30min Finais Conjuntos 

12h30min Premiação 
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J U D Ô 

 

 

Local de competição: Centro de Eventos José Ijair Conti 

 

RESULTADOS DO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2014 – SEXTA FEIRA 

Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  MEIO MEDIO -63 Kg

7

1 MAIARA OLIVEIRA 1

5 1 8

8

3 MARIA OLIVEIRA 3 3º LUGAR

7 CAROLAINE MARIA M TOMAZ 2

CAMPEÃO

2 ADRIANA CORADIN 2 6

6 SILVIA MOURA 2

3

4 THALITA ROSA 6

8 MARIA SILVA 8 3º LUGAR

Classificação Final:  MEIO MÉDIO -63 Kg

1º  - ADRIANA CORADIN CHAPECÓ
2º - MAIARA OLIVEIRA JOAÇABA
3º  - MARIA SILVA BALN. CAMBORIU
3º  - SILVA MOURA FLORIANÓPOLIS
5º  - CAROLAINE M. M. TOMAZ TUBARÃO
5º  - MARIA OLIVEIRA VIDEIRA
7º  - THALITA ROSA CAÇADOR

 

Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  MÉDIO -70 Kg

5

1 JOANA BERNARDI 1 5

5 EMANUELLE DA COSTA 1 7

5

3 KAUANE SILVA 3 2 3º LUGAR

7 MARIENE NUNES 1

CAMPEÃO

2 SHIRLEY MARTINS 2 6

6 AMANDA NEVES 8 6

4

4 THAINARA VIEIRA 6

8 JANAINA MARTINS 8 3 3º LUGAR

Classificação Final:  MÉDIO -70 Kg

1º  - JOANA BERNARDINI CONCÓRDIA
2º - JANAINA MARTINS VIDEIRA
3º  - EMANUELLE DA COSTA JOAÇABA
3º  - AMANDA NEVES CURITIBANOS
5º  - SHIRLEI MARTINS CHAPECÓ
5º  -CAUANE SILVA FLORIANÓPOLIS 
7º  - MARIENE NUNES TUBARÃO
7º  - THAINARA VIEIRA JOINVILLE
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Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  MEIO PESADO -78 Kg

1 BRUNA ROSA FLORIANÓPOLIS X 0 CAROLINE FURTADO ITAJAÍ 10

3 SABRINA SIMAO CHAPECÓ X 0 ANA HACHMANN JOAÇABA 10

1 BRUNA ROSA FLORIANÓPOLIS X 0 NATALIA LUIZ BLUMENAU 10

2 CAROLINE FURTADO ITAJAÍ X 10 SABRINA SIMAO CHAPECÓ 0

4 ANA HACHMANN JOAÇABA X 10 NATALIA LUIZ BLUMENAU 0

1 BRUNA ROSA FLORIANÓPOLIS X 0 SABRINA SIMAO CHAPECÓ 10

2 CAROLINE FURTADO ITAJAÍ X 0 ANA HACHMANN JOAÇABA 10

3 SABRINA SIMAO CHAPECÓ X 0 NATALIA LUIZ BLUMENAU 10

1 BRUNA ROSA FLORIANÓPOLIS X 0 ANA HACHMANN JOAÇABA 10

2 CAROLINE FURTADO ITAJAÍ X 0 NATALIA LUIZ BLUMENAU 10

Classificação Final:  MEIO PESADO -78 Kg

1º  - ANA HACHMANN JOAÇABA
2º - NATALIA LUIZ BLUMENAU
3º  - CAROLINE FURTADO ITAJAÍ
4º  - SABRINA SIMÃO CHAPECÓ
5º  -BRUNA ROSA FLORIANÓPOLIS 

 
 
 
 

Modalidade: JUDÔ FEMININO Peso:  PESADO +78 Kg

1 MARISTELA MEDEIROS 1 3

5 1

8

3 KETLIN BASTOS 8 3º LUGAR

7 JOSIELE SIQUEIRA 7 6

CAMPEÃO

2 JULIANA MARTINS 2

6 CARINA AMARO 6 6 4

4

4 DUANNE RAMOS 4

8 JAQUELINE SILVA 8 7 3º LUGAR

Classificação Final:  PESADO +78 Kg

1º  - CARINA AMARO ITAPEMA
2º - MARISTELA MEDEIROS JOAÇABA
3º  - JAQUELINE SILVA CHAPECÓ
3º  -DUANINI RAMOS JOINVILLE 
5º  - KETLIN BASTOS SÃO FRANCISCO DO SUL
5º  - JOSIELLE SIQUEIRA CURITIBANOS
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1º JOAÇABA 5 8 8 13 8 5 13 8 68

2º CHAPECÓ 1 5 8 13 2 3 5 37

3º CONCÓRDIA 13 13 26

4º CAMBORIÚ 8 13 21

5º FLORIANÓPOLIS 1 1 5 5 2 2 1 17

6º ITAPEMA 2 13 15

7º BLUMENAU 5 2 8 15

8º SÃO JOSÉ 13 13

9º JOINVILLE 5 2 1 5 13

10º VIDEIRA 2 8 10

11º ITAJAÍ 5 5 10

12º CURITIBANOS 2 5 2 9

SÃO FRANCISCO DO SUL 2 5 2 9

14º TUBARÃO 2 2 2 1 7

15º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1 5 6

16º ANTONIO CARLOS 5 5

17º RIO DO SUL 1 1 1 3

18º SÃO BENTO DO SUL 2 2

19º CAÇADOR 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS
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Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  MEIO MEDIO -73 Kg
1

7

1 GABRIEL SOARES 7

9 GUILHERME SANTOS 9 5

5 HENRIQUE ALMEIDA 5 6 7

13 3 3º LUGAR

3 JAKSON MAIA 3

11 ANDRÉ OLIVEIRA 3 10

7 EDUARDO BEDE 7 8

15 4

12 8 8

CAMPEÃO 8 3º LUGAR

2 DOUGLAS SOUZA 5

10 TIAGO LOURENÇO 10 6

6 LUCAS MARCOLIN 6

14 12

4 FRANKLIN HOLDORF

12 IGOR WILLRICH 12 12

8 WESLEY SILVEIRA 8

16

Classificação Final:  MEIO MÉDIO -73 Kg

1º  - IGOR WILLRICH CONCÓRDIA
2º - JAKSON MAIA JOAÇABA
3º  - ANDRÉ OLIVEIRA ITAJAÍ
3º  - WESLEY SILVEIRA FLORIANOPOLIS
5º  - LUCAS MARCOLIN CHAPECÓ
5º  - HENRQUE ALMEIDA CATANDUVAS
7º  - GABRILE SOARES SÃO BENTO DO SUL
7º  - TIAGO LOURENÇO TUBARÃO

 
 

Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  MÉDIO -81 Kg
5

7

1 VITOR FRANÇA 1 7

9 1

5 RICARDO SANSÃO 5 4 7

13 3 3º LUGAR

3 DIOGO MANOEL 3 14

11 3 2

2

7 LUCCA CAPUTO 7 2

15

6 8 2

CAMPEÃO 3º LUGAR

2 GUILHERME VIEIRA 2 1

10 6

6 VINICIUS KOHLER 6

14 CAETANO MIEHE 6

4 ADRIANO REINERT 4

12 4

8 JOÃO GONZAGA 8

16

Classificação Final:  MÉDIO -81 Kg

1º  - VINICIUS KOHLER CONCÓRDIA
2º - DIOGO MANOEL FLORIANÓPOLIS
3º  - LUCCA CAPUTO JOINVIULLE
3º  - GUILHERME VIEIRA JOAÇABA
5º  - ADRIANO REINERT ITAJAI
5º  - VITOR FRANÇA CURITIBANOS
7º  - RICARDO SANSÃO RIO DO SUL
7º  - JOÃO GONZAGA ANTONIO CARLOS
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Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  MEIO PESADO -90 Kg

5

1 GUILHERME RODRIGUES 1 5

5 FELIPE RIBEIRO 1 7

6

3 GUILHERME MEDEIROS 3 6 3º LUGAR

7 WESLEY FONSECA 1

CAMPEÃO

2 MATEUS BARBOSA 2

6 JOÃO FIEDLER 6 4 2

8

4 ALEXANDRE CASTILHOS 4 2

8 GUILHERME VALDEZ 3 3º LUGAR

Classificação Final:  MEIO PESADO -90 Kg

1º  - GUILHERME  RODRIGUES JARAGUÁ DO SUL
2º - ALEXANDRE CASTILHOS FLORIANÓPOLIS
3º  - JOÃO FIEDLER JOAÇABA
3º  - MATEUS BARBOSA ITAPEMA
5º  - FELIPE RIBEIRO CURITIBANOS
5º  - GUILHERME MEDEIROS BALN. CAMBORIÚ
7º  - WESLEY FONSECA CHAPECÓ
7º - GUILHERME VALDEZ JOINVILLE

 
 

 

Modalidade: JUDÔ MASCULINO Peso:  PESADO +90 Kg

1 JOÃO GONÇALVES 1 7

5 1

7

3 GIULIANO MOUTINHO 3 2 3º LUGAR

7 MAIRON ESTIPE 1

CAMPEÃO

2 JUAN BENEDITO 2

6 8 4

4 THIAGO CASTILHOS 3

8 FELIPE VASTRES 8 3 3º LUGAR

Classificação Final:  PESADO +90 Kg

1º  - JOÃO GONÇALVES ITAJAÍ
2º - FELIPE VASTRES JOAÇABA
3º  - JUAN BENEDITO BLUMENAU
3º  -GIULIANO MOUTINHO BALN. CAMBORIÚ 
5º  -MAIRON ESTIPE CHAPECÓ 
5º  - THIAGO CASTILHOS FLORIANÓPOLIS
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1º ITAJAÍ 13 5 8 5 2 13 46

2º JOAÇABA 5 5 2 5 8 5 5 8 43

3º CONCÓRDIA 2 2 13 13 30

4º FLORIANÓPOLIS 2 2 5 8 8 2 27

5º RIO DO SUL 2 5 13 1 21

6º JOINVILLE 13 5 1 19

7º CHAPECÓ 13 2 1 2 18

8º BLUMENAU 1 8 5 14

9º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 5 1 1 2 5 14

10º JARAGUÁ DO SUL 13 13

11º CURITIBANOS 8 1 2 2 13

12º VIDEIRA 2 8 10

13º ITAPEMA 5 5 10

14º SÃO BENTO DO SUL 1 5 1 7

15º TUBARÃO 1 1 1 3

16º CATANDUVAS 2 2

PENHA 2 2

18º ANTONIO CARLOS 1 1

SÃO JOSÉ 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

 
 
 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE SETEMBRO DE 2014 – SÁBADO 

 

8h às 12h Lutas por equipe 

12h às 13h Premiação equipe e geral 
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NATAÇÃO 
 

 

Local de competição: Piscina da Sociedade Recreativa Mampituba 

 
 

RESULTADOS DO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2014 – SEXTA FEIRA 

 

 
PROVA: 200 METROS LIVRE 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º NATALIA BEHM DA SILVA CHAPECÓ 02:09.03 12 R 

2º JULIA MARIA EWALD CRICIÚMA 02:12.82 7  

3º NATHALIA BENTO FLORIANÓPOLIS 02:17.99 6  

4º JULIA ROCHA JARAGUÁ DO SUL 02:20.21 5  

5º GEORGIA PEREIRA DEBATIN BRUSQUE 02:22.46 4  

6º MARIA EDUARDA FLORENCIO BLUMENAU 02:29.19 3  

7º JOANA MUCHAU SÃO BENTO DO SUL 02:24.01 2  

8º ELISA VALERIM TUBARÃO 02:24.10 1  

9º JOANA VALLE BRUSQUE 02:25.42   

10º GABRIELLE GESSER BLUMENAU 02:25.48   

11º ISABEL SEMKOWICZ SÃO BENTO DO SUL 02:31.57   

12º CAROLINE COSTA CHAPECÓ 02:32.78   

13º YOHANNA FERNANDES NASCIMENTO ITAPEMA 02:36.21   

14º DÉBORA SERÁGLIO BONATO INDAIAL 02:43.33   

15º ALICE BOLDT FRANCO JOINVILLE 02:45.71   

16º YASMIM SARA GOETZ JARAGUÁ DO SUL 02:47.60   

17º JULIANA ERIENNE ARRONIZ ITAPEMA 02:50.59   

18º LANAI CLARA ARAÚJO FLORIANÓPOLIS 02:50.68   

19º BEATRIZ DA SILVA ALVES CRICIÚMA 02:55.54   

20º HELENA BOSSI SÃO FRANCISCO DO SUL 03:03.63   

DQL PAOLA CARVALHO PIMAZZONI JOINVILLE    

N/C MARIA CLARA VENENO SÃO FRANCISCO DO SUL    

 

 
PROVA: 200 METROS MEDLEY  

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º ANA GIULIA PEREIRA ZORTEA CRICIÚMA 02:25.49 12 R 

2º LAURA GROSSL SÃO BENTO DO SUL 02:38.77 7  

3º RENATA SALAMONI CAÇADOR 02:39.58 6  

4º MORGANA WIELIVSKY SÃO BENTO DO SUL 02:39.69 5  

5º NAYARA BARON BLUMENAU 02:45.07 4  

6º JULIA PICOLLI CHAPECÓ 02:49.90 3  

7º LIANDRA LAIZ KANZLER JARAGUÁ DO SUL 02:52.07 2  

8º RENATA SPRICIGO CHAPECÓ 02:54.42 1  

9º JULIA GOUDARD JOINVILLE 02:55.74   

10º GIULIA CRUZ TONIN JOINVILLE 03:01.00   

11º MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA JARAGUÁ DO SUL 03:01.16   

12º JOANA CAPSSA FLORIANÓPOLIS 03:01.67   

13º BRUNA ELEN MOTA CRICIÚMA 03:05.82   

14º BARBARA EDITE LIMAS BRUSQUE 03:08.30   

DQL MARIA EDUARDA SILVANO BLUMENAU    
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ROVA: 100 METROS BORBOLETA 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º AMANDA AMORIM CRICIÚMA 01:06.06 12 R 

2º MARIA EDUARDA FLORENCIO BLUMENAU 01:12.58 7  

3º LARA DOS SANTOS BRUSQUE 01:13.95 6  

4º EDUARDA DA SILVA BARTH SÃO BENTO DO SUL 01:17.18 5  

5º FABIANA CAMILO SANTOS TUBARÃO 01:18.41 4  

6º LAURA GROSSL SÃO BENTO DO SUL 01:19.45 3  

7º GABRIELLE GESSER BLUMENAU 01:20.59 2  

8º CAROLINE COSTA CHAPECÓ 01:20.63 1  

9º MARIA CLAUDIA IORIO CRICIÚMA 01:21.74   

10º JULIA PICOLLI CHAPECÓ 01:24.49   

11º JULIA ROCHA JARAGUÁ DO SUL 01:25.43   

12º SABRINA PEZZI BUSS JOINVILLE 01:26.68   

13º VALENTINA CLARA MENDES JARAGUÁ DO SUL 01:32.98   

14º ALICE BOLDT FRANCO JOINVILLE 01:33.27   

15º ALINE KUHEN DOS SANTOS BRUSQUE 01:37.16   

 
PROVA: 400 METROS - LIVRE 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º JULIA MARIA EWALD CRICIÚMA 04:36.20 12 R 

2º AMANDA AMORIM CRICIÚMA 04:49.04 7  

3º MORGANA WIELIVSKY SÃO BENTO DO SUL 04:53.64 6  

4º GEORGIA PEREIRA DEBATIN BRUSQUE 05:00.80 5  

5º JOANA MUCHAU SÃO BENTO DO SUL 05:02.83 4  

6º JOANA VALLE BRUSQUE 05:14.23 3  

7º LIANDRA LAIZ KANZLER JARAGUÁ DO SUL 05:18.04 2  

8º JULIA GOUDARD JOINVILLE 05:20.09 1  

9º JOANA CAPSSA FLORIANÓPOLIS 05:23.96   

10º RENATA SPRICIGO CHAPECÓ 05:26.91   

11º MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA JARAGUÁ DO SUL 05:34.13   

12º JULIA MENEZES SILVA BLUMENAU 05:39.77   

13º LETICIA DE CARVALHO DIAS TUBARÃO 05:48.82   

14º LANAI CLARA ARAÚJO FLORIANÓPOLIS 06:09.46   

 
PROVA: 50 METROS - LIVRE 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º ANA GIULIA PEREIRA ZORTEA CRICIÚMA 00:26.92 12 R 

2º NATALIA BEHM DA SILVA CHAPECÓ 00:27.07 7  

3º NICOLI MARTINS BARROS BIGUAÇU 00:28.24 6  

4º NATHALIA BENTO FLORIANÓPOLIS 00:28.31 5  

5º AMANDA VICENTI TUBARÃO 00:28.57 4  

6º NAYARA BARON BLUMENAU 00:28.85 3  

7º LARA DOS SANTOS BRUSQUE 00:28.91 2  

8º ELISA VALERIM TUBARÃO 00:29.37 1  

9º MARIA CLARA VENENO SÃO FRANCISCO DO SUL 00:29.39   

10º RENATA SALAMONI CAÇADOR 00:30.53   

11º JULIA MENDES OURIQUES SÃO BENTO DO SUL 00:31.49   

12º MARIA CLAUDIA IORIO CRICIÚMA 00:31.56   

13º YOHANNA FERNANDES NASCIMENTO ITAPEMA 00:32.05   

14º JULIA MENEZES SILVA BLUMENAU 00:32.36   

15º EDUARDA DA SILVA BARTH SÃO BENTO 00:32.56   

16º PAOLA CARVALHO PIMAZZONI JOINVILLE 00:32.60   

17º GIULIA CRUZ TONIN JOINVILLE 00:32.91   

18º BARBARA EDITE LIMAS BRUSQUE 00:34.82   

19º BEATRIZ PEREIRA FLORIANÓPOLIS 00:34.87   

20º JULIANA ERIENNE ARRONIZ ITAPEMA 00:34.91   

21º MARINA BECKER INDAIAL 00:35.20   

22º YASMIM SARA GOETZ JARAGUÁ DO SUL 00:35.21   

23º LAURA ELISA DOS SANTOS CHAPECÓ 00:35.45   

24º VALENTINA CLARA MENDES JARAGUÁ DO SUL 00:36.26   

25º HELENA BOSSI SÃO FRANCISCO DO SUL 00:36.77   

26º KAROLINE SCHULZE INDAIAL 00:39.34   
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PROVA: REVEZAMENTO 4 X 100 METROS – MEDLEY 

CLAS. SÉRIE ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

 
1º 

 
2 

BRUNA ELEN MOTA 

CRICIÚMA 04:42.24 18  
ANA GIULIA PEREIRA ZORTEA 

AMANDA AMORIM 

JULIA MARIA EWALD 

2º 2 

GABRIELLE GESSER 

BLUMENAU 04:56.43 14 

 

MARIA EDUARDA SILVANO 

MARIA EDUARDA FLORENCIO 

NAYARA BARON 

3º 1 

JOANA VALLE 

BRUSQUE 04:58.31 12 

 

BARBARA EDITE LIMAS 

LARA DOS SANTOS 

GEORGIA PEREIRA DEBATIN 

4º 1 

RENATA SPRICIGO 

CHAPECÓ 05:02.48 10 

 

JULIA PICOLLI 

CAROLINE COSTA 

NATALIA BEHM DA SILVA 

5º 2 

JOANA MUCHAU 

SÃO BENTO DO SUL 05:03.20 8 

 

EDUARDA MUHLBAUER 

LAURA GROSSL 

MORGANA WIELIVSKY 

6º 1 

AMANDA VICENTI 

TUBARÃO 05:05.26 6 

 

LETICIA DE CARVALHO DIAS 

FABIANA CAMILO SANTOS 

ELISA VALERIM 

7º 2 

JULIA ROCHA 

JARAGUÁ DO SUL 05:29.70 4 

 

LIANDRA LAIZ KANZLER 

MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA 

VALENTINA CLARA MENDES 

8º 2 

PAOLA CARVALHO PIMAZZONI 

JOINVILLE 05:33.44 2 

 

JULIA GOUDARD 

SABRINA PEZZI BUSS 

GIULIA CRUZ TONIN 

9º 2 

JOANA CAPSSA 

FLORIANÓPOLIS 05:34.56 
 
 

 

BEATRIZ PEREIRA 

NATHALIA BENTO 

LANAI CLARA ARAÚJO 
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1º CRICIÚMA 13 12 7 19 19 21 7 12 12 12 18 152 13

2º SÃO BENTO DO SUL 8 4 3 10 10 2 12 8 8 65 8

3º BLUMENAU 2 6 5 14 3 4 9 3 14 60 5

4º CHAPECÓ 10 7 6 12 4 1 7 10 57 3

5º BRUSQUE 2 1 3 4 8 8 4 6 2 12 50 2

6º TUBARÃO 3 9 12 1 4 5 6 40 1

7º JARAGUÁ DO SUL 4 4 2 2 4 5 2 4 27

8º FLORIANÓPOLIS 5 6 2 6 5 24

9º CAÇADOR 6 6 12

BIGAÇU 6 6 12

11º JOINVILLE 1 2 3

QUADRO FINAL DE PONTOS

 
 

 

 
Modalidade encerrada em: 26/09/2014   

 

NATAÇÃO 
Feminino 

 

 

 

Equipe  
Campeã 

CRICIÚMA 
1º CRICIÚMA 13  

AMANDA AMORIM 

ANA GIULIA PEREIRA ZORTEA 

BEATRIZ DA SILVA ALVES 

BRUNA ELEN MOTA 

JULIA MARIA EWALD 

LAURA CECILIA PIRES ROCHA 

LAURA IDALGO ALVES 

MARIA CLAUDIA IORIO 

TERESA FELICIA DA SILVA REINOL 

2º SÃO BENTO DO SUL 8  

3º BLUMENAU 5  

4º CHAPECÓ 3  

5º BRUSQUE 2  

6º TUBARÃO 1  

7º JARAGUÁ DO SUL   

8º FLORIANÓPOLIS   

9º CAÇADOR   

 BIGUAÇU   

11º JOINVLLE   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

www.fesporte.sc.gov.br                     facebook .com.br/fesporte                   
twitter.com/fesporte               BOLETIM 7 19 

 

 

 
PROVA: 200 METROS –LIVRE 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º CRISTIAN MACHADO BLUMENAU 02:02.62 9  

2º NICOLAS PEDRINI ARCHER BRUSQUE 02:06.69 7  

3º MAICON MOLLERI FLORIANÓPOLIS 02:09.46 6  

4º JOÃO GABRIEL DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS 02:12.07 5  

5º JOELCIO ALMEIDA SÃO BENTO DO SUL 02:12.78 4  

6º DIEGO DE AVILA NAVARRO JOINVILLE 02:12.92 3  

7º GABRIEL MOLINARI JOINVILLE 02:14.19 2  

8º JOHANNES VOIGT INDAIAL 02:17.62 1  

9º VITOR STINGHEN JARAGUÁ DO SUL 02:19.95   

10º GUILHERME WITKOSKY JARAGUÁ DO SUL 02:20.90   

11º JOSE AUGUSTO SOUZA BLUMENAU 02:21.26   

12º JOSE VASQUEZ BRUSQUE 02:23.78   

13º GUILHERME MOLLER BUENO SÃO BENTO DO SUL 02:24.25   

14º JOAO VICTOR CECCATTO BLOMER LAGES 02:26.01   

15º ANDERSON DE PAULA CHAPECÓ 02:31.09   

16º GUSTAVO CORREA DE ATHAYDE LAGES 02:31.26   

17º ARTHUR HORR DA SILVA CRICIÚMA 02:37.29   

18º JARDITSON NÍCOLAS REINHOLD INDAIAL 02:40.35   

19º ENZO VOGT DA SILVA CONCORDIA 02:41.39   

20º PEDRO MAURICIO BROCCO MARAFON CHAPECÓ 02:55.04   

21º JOAO PERUCHI CRICIÚMA 02:55.40   

22º IAGO CALIARI DE ALMEIDA ITAPEMA 03:18.96   

23º PABLO LEON JIMENEZ ITAPEMA 03:34.42   

24º GABRIEL ACACIO LEITE ITAJAÍ 03:58.89   

DQL EDUARDO TONNERA BIGUAÇU 02:14.19   

 

 

 
PROVA: 200 METROS MEDLEY 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º LUCAS JEAN JUNG INDAIAL 02:18.45 9  

2º YAN FELIPE MACENA CHAPECÓ 02:18.99 7  

3º EDUARDO TONNERA BIGUAÇU 02:21.85 6  

4º GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA JOINVILLE 02:24.81 5  

5º GABRIEL RIAL JARAGUÁ DO SUL 02:37.29 4  

6º TULIO DIAS SÃO BENTO DO SUL 02:41.50 3  

7º JOAO VITOR SILVEIRA INDAIAL 02:40.59 2  

8º RUAN DE MIRA SÃO FRANCISCO DO SUL 02:42.85 1  

9º LUIZ GUSTAVO RABELO TUBARÃO 02:43.99   

10º FELIPE SCOLARI CRICIÚMA 02:44.88   

11º PEDRO LUCAS ESPINDOLA FERNANDES CRICIÚMA 02:51.15   

12º EDUARDO CORRÊA ALMEIDA JARAGUÁ DO SUL 02:52.77   

13º RAMON AUDIBERT LAGES 02:59.55   

14º ROGER FRANCISCO MALLON SÃO BENTO DO SUL 03:02.29   

15º LUCAS MAGRO ZILIOTTO CONCORDIA 03:12.66   

16º DANIEL ZANONI SANTOS LAGES 03:12.86   

DQL YAN FELIPE MACENA CHAPECÓ    

DQL DIEGO DEBATIN BRUSQUE    

DQL VICTOR HARNACH MAFRA FLORIANÓPOLIS    

DQL ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA JOINVILLE    

N/C LUCAS RICCIO MOTA SÃO FRANCISCO DO SUL    
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PROVA: 100 METROS BORBOLETA 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º ALBERTO MARCATTO FILHO JARAGUÁ DO SUL 01:01.68 12 R 

2º VINICIUS ARNS KONHS INDAIAL 01:04.54 7  

3º ARTUR GONÇALVES SÃO BENTO DO SUL 01:05.41 6  

4º VITOR PERFEITO PRADE TUBARÃO 01:05.68 5  

5º PAULO FIEDLER INDAIAL 01:06.02 4  

6º LUCAS KOGUT FLORIANÓPOLIS 01:08.17 3  

7º WESLEY MORAES DOS SANTOS LAGES 01:07.04 2  

8º MARCOS ANTONIO LISE JUNIOR CHAPECÓ 01:07.56 1  

9º FELIPE MIOTO ROSA CHAPECÓ 01:08.42   

10º GUSTAVO CARDOSO FERREIRA KLANN BRUSQUE 01:12.78   

11º MATEUS RAMOS DA SILVA LAGES 01:13.55   

12º PEDRO DA ROCHA BORIN JOINVILLE 01:15.58   

13º GUILHERME WITKOSKY JARAGUÁ DO SUL 01:19.31   

14º VITOR BRANDÃO DOS SANTOS BLUMENAU 01:19.74   

15º DIEGO FARIA QUANDT FLORIANÓPOLIS 01:21.95   

16º EDUARDO JOSE DUARTE JUNIOR BRUSQUE 01:26.14   

17º FRANCISCO TILL JUNIOR BLUMENAU 01:27.06   

18º ANDRE RAIMUNDO CRICIÚMA 01:31.64   

19º LUAN JUNCKS CORREA CRICIÚMA 01:36.88   

20º ROGER FRANCISCO MALLON SÃO BENTO DO SUL 01:38.94   

21º LUCAS MAGRO ZILIOTTO CONCORDIA 01:41.61   

DQL BRUNO ANTÔNIO MARQUES SÃO FRANCISCO DO SUL    

N/C RUAN DE MIRA SÃO FRANCISCO DO SUL    

 

 

 
PROVA: 50 METROS - LIVRE 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º YAN FELIPE MACENA CHAPECÓ 00:26.10 9  

2º MARCOS ANTONIO MARTINS TUBARÃO 00:26.26 7  

3º NICOLAS PEDRINI ARCHER BRUSQUE 00:26.40 6  

4º ITALO AUGUSTO TACCA TUBARÃO 00:26.50 5  

5º TULIO DIAS SÃO BENTO DO SUL 00:27.01 4  

6º LUCAS JEAN JUNG INDAIAL 00:27.18 3  

7º LUCAS ROBERTO DE OLIVEIRA BLUMENAU 00:27.01 2  

8º DIEGO DE AVILA NAVARRO JOINVILLE 00:27.13 1  

9º JOÃO GABRIEL DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS 00:27.25   

10º MAICON MOLLERI FLORIANÓPOLIS 00:27.68   

11º ARTUR GONÇALVES SÃO BENTO DO SUL 00:27.77   

12º LUCAS RICCIO MOTA SÃO FRANCISCO DO SUL 00:27.79   

13º GABRIEL MOLINARI JOINVILLE 00:27.82   

14º RENAN DE OLIVEIRA CRICIÚMA 00:27.97   

15º MATEUS RAMOS DA SILVA LAGES 00:28.20   

16º GUSTAVO CARDOSO FERREIRA KLANN BRUSQUE 00:28.37   

17º JOHANNES VOIGT INDAIAL 00:28.58   

18º JHONATAN CELSO MAFRA BIGUAÇU 00:28.80   

19º VITOR STINGHEN JARAGUÁ DO SUL 00:29.53   

20º EDUARDO MELLER BURIGO CRICIÚMA 00:30.00   

21º EDUARDO CORRÊA ALMEIDA JARAGUÁ DO SUL 00:30.06   

22º CEZAR EDUARDO ALBERTI CONCORDIA 00:30.18   

23º RAMON AUDIBERT LAGES 00:30.44   

24º FRANCISCO TILL JUNIOR BLUMENAU 00:30.84   

25º ENZO VOGT DA SILVA CONCORDIA 00:31.48   

26º AIRTON VARGAS JUNIOR CHAPECÓ 00:34.31   

27º IAGO CALIARI DE ALMEIDA ITAPEMA 00:37.45   

28º GUSTAVO FELICIO REGIS ITAJAÍ 00:38.66   

29º PABLO LEON JIMENEZ ITAPEMA 00:40.40   
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PROVA: 1500 METROS LIVRE 

CLAS. ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º ALBERTO MARCATTO FILHO JARAGUÁ DO SUL 17:15.03 9  

2º VINICIUS ARNS KONHS INDAIAL 17:18.23 7  

3º LUCAS KOGUT FLORIANÓPOLIS 17:52.86 6  

4º PAULO FIEDLER INDAIAL 18:07.42 5  

5º JOELCIO ALMEIDA SÃO BENTO DO SUL 18:13.61 4  

6º GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA JOINVILLE 18:39.68 3  

7º DIEGO FARIA QUANDT FLORIANÓPOLIS 18:58.71 2  

8º GABRIEL RIAL JARAGUÁ DO SUL 19:21.23 1  

9º GUILHERME MOLLER BUENO SÃO BENTO DO SUL 19:43.28   

10º PEDRO DA ROCHA BORIN JOINVILLE 19:57.23   

11º VITOR BRANDÃO DOS SANTOS BLUMENAU 19:58.33   

12º BRUNO ANTÔNIO MARQUES SÃO FRANCISCO DO SUL 20:50.10   

13º ARTHUR HERBERT SUTILI CRICIÚMA 22:07.64   

14º ARTHUR HORR DA SILVA CRICIÚMA 22:07.94   

 

 
PROVA: REVEZAMENTO 4 X 100 METROS – MEDLEY 

CLAS. SÉRIE ATLETA MUNICÍPIO MARCA PONTOS R 

1º 2 

MAICON MOLLERI 

FLORIANÓPOLIS 04:26.02 18  
ANDRE ESPINDOLA JUNIOR 

LUCAS KOGUT 

JOÃO GABRIEL DOS SANTOS 

2º 1 

VINICIUS ARNS KONHS 

INDAIAL 04:26.91 14  
LUCAS JEAN JUNG 

PAULO FIEDLER 

JOHANNES VOIGT 

3º 1 

GABRIEL RIAL 

JARAGUÁ DO SUL 04:35.03 12  
VITOR STINGHEN 

ALBERTO MARCATTO FILHO 

GUILHERME WITKOSKY 

4º 2 

YAN FELIPE MACENA 

CHAPECÓ 04:36.41 
 

10 
 

 
MARCOS ANTONIO LISE JUNIOR 

FELIPE MIOTO ROSA 

ANDERSON DE PAULA 

5º 2 

GUILHERME MOLLER BUENO 

SÃO BENTO DO SUL 04:37.98 8  
TULIO DIAS 

ARTUR GONÇALVES 

JOELCIO ALMEIDA 

6º 2 

LUIZ GUSTAVO RABELO 

TUBARÃO 04:41.83 
 

6 
 

 
VITOR PERFEITO PRADE 

MARCOS ANTONIO MARTINS 

ITALO AUGUSTO TACCA 

7º 2 

CRISTIAN MACHADO 

BLUMENAU 04:42.29 4  
LUCAS ROBERTO DE OLIVEIRA 

VITOR BRANDÃO DOS SANTOS 

JOSE AUGUSTO SOUZA 

8º 1 

JOSE VASQUEZ 

BRUSQUE 04:45.61 2  
DIEGO DEBATIN 

GUSTAVO CARDOSO FERREIRA KLANN 

NICOLAS PEDRINI ARCHER 

9º 1 

JOAO VICTOR CECCATTO BLOMER 

LAGES 04:49.55   
GUSTAVO CORREA DE ATHAYDE 

WESLEY MORAES DOS SANTOS 

MATEUS RAMOS DA SILVA 

10º 1 

PEDRO LUCAS ESPINDOLA FERNANDES 

CRICIÚMA 05:08.64   
GUSTAVO RECK SILVA 

FELIPE SCOLARI 

RENAN DE OLIVEIRA 

DQL 2  JOINVILLE    

N/C 1  ITAJAÍ    
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1º INDAIAL 6 9 12 7,5 18 1 10 11 3 12 14 103,5 13

2º FLORIANÓPOLIS 3 6 7 10 11 2 3 8 18 68 8

3º JARAGUÁ DO SUL 7 4 1 6,5 4 4 12 10 12 60,5 5

4º CHAPECÓ 9 5 5 2 7 1 9 10 48 3

5º BLUMENAU 12 12 8 9 2 4 47 2

6º TUBARÃO 6 4 12 5 12 6 45 1

7º SÃO BENTO DO SUL 1 2 4 6 4 3 6 4 4 8 42

8º JOINVILLE 2 6 14 5 5 1 3 36

9º BRUSQUE 4 3 7 6 2 22

10º BIGUAÇU 7 6 13

11º LAGES 2 2

QUADRO FINAL DE PONTOS

 
 
 

 

 
Modalidade encerrada em: 26/09/2014   

 

NATAÇÃO 
Masculino 

 

 

 

Equipe 
Campeã 

INDAIAL 
1º INDAIAL 13  

BRUNO MEREDICK 

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA DALAGO 

JARDITSON NICOLAS REINHOLD 

JOAO VITOR TORRES SILVEIRA 

JOHANNES VOIGT 

LUCAS JEAN JUNG 

PAULO RICARDO FIEDLER 

VINICIUS ARNS KOHNS 

2º FLORIANÓPOLIS 8  

3º JARGUÁ DO SUL 5  

4º CHAPECÓ 3  

5º BLUMENAU 2  

6º TUBARÃO 1  

7º SÃO BENTO DO SUL   

8º JOINVILLE   

9º BRUSQUE   

10º BIGUAÇU   

11º LAGES   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://commons.wikimedia.org/wiki/Image:Bandeira_indaial.gif
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RESULTADOS DO  DIA 26 DE SETEMBRO DE 2014 – SEXTA FEIRA 
 

BASQUETEBOL 
Local: Ginásio de Esportes da SATC 
Rua: Pascoal Meller, Bairro Universitário  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

48 
F 

13:30 SÃO MIGUEL DO OESTE 46 X 38 JARAGUÁ DO SUL S/F 

49 15:00 PORTO UNIÃO  44 X 30 BLUMENAU S/F 

50 
M 

16:30 JARAGUÁ DO SUL 35 x 48 SÃO JOSÉ 3º/4º 

51 18:00 JOINVILLE 61 X 48 CONCÓRDIA 1º/2º 

 
 

Modalidade encerrada em: 26/09/2014   

 

BASQUETEBOL 
Masculino  

 

 

Equipe 
Campeã 

JOINVILLE 
1º JOINVILLE 13  

 
BRUNO THOMASELLI DAMAS 

DENNYS TAVARES AVELINO E SA 

FARID ALEJANDRO LONDONO PEREZ 

GIACOMO CARLOS PIOVESAN 

GUILHERME HENRIQUE DUMKE 

HENRIQUE RISTOW REINERT 

IGOR BENEDUSI PEREIRA 

JANIO JOÃO FARIAS JUNIOR 

JOÃO VITOR KASTEN BACHTOLD 

MATEUS SERAFIM TENFEN 

NICOLAS URRESTA SCHUMACHER 

RICARDO BORNHAUSEN MENEGHINI 
THALES DOS SANTOS FEITOZA 

VITOR ALISKI HOLZ 

VITOR HENRIQUE SCHULZE 

2º CONCÓRDIA 8  

3º SÃO JOSÉ 5  

4º JARAGUÁ DO SUL 3  

5º FLORIANÓPOLIS 2  

6º CAMPOS NOVOS 1  

7º BLUMENAU -  

8º CHAPECÓ -  

9º LAGES -  

10º RIO DO SUL -  

11º CRICIÚMA -  

12º BALNEÁRIO CAMBORIÚ -  

13º XAXIN -  

14º SÃO BENTO DO SUL -  

15º ARARANGUÁ -  

16º FLORIANÓPOLIS -  

 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE SETEMBRO DE 2014 – SÁBADO 

 

BASQUETEBOL 
Local: Ginásio de Esportes da SATC 
Rua: Pascoal Meller, Bairro Universitário  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

52 
F 

9:00 JARAGUÁ DO SUL  X  BLUMENAU 3º/4º 

53 10:30 PORTO UNIÃO   X  SÃO MIGUEL DO OESTE 1º/2º 

 

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Bandeira_joinville.gif
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RESULTADOS DO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2014 – SEXTA FEIRA 
 

FUTSAL 
Local: Ginásio de Esportes do COLÉGIO SÃO BENTO 
Rua: Santo Antônio, 247 - Centro  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

59 
M 

14:30 LUIS ALVES 4 X 2 SÃO JOSÉ 3º/4º 

60 15:45 JARAGUÁ DO SUL 4 X 2 CAMBORIÚ 1º/2º 
 

 
Modalidade encerrada em: 26/09/2014   

 

FUTSAL 
Masculino  

 

 

Equipe 
Campeã 

JARAGUÁ DO SUL 
1º JARAGUÁ DO SUL 13  

ANGELO DIEGO MULLER PASSAMANI 
ARLEY DIOGO VEGINI URBIM 

EDSON MENDES JUNIOR 

FELIPE ALVES 

FERNANDO SENEM 

GILBERTO ALVES DA SILVA 

GUILHERME CIPRIANO 

JOÃO VITOR PEREIRA UGIONI 
JONATAN MIKAEL DIAS 

MAECELO AUGUSTO DE SOUZA BERNHARD 

MARCELO AUGUSTO STINHEN COELHO 

MARCIO EDUARDO MENESTRINA 

SAMUEL LOPES 

THIAGO RIBEIRO VALLER 

VINICIUS LUCIANO DE OLIVEIRA 

VINICIUS MIGUEL 

VINICIUS PEREIRA 

2º CAMBORIÚ 8  

3º LUIZ ALVES 5  

4º SÃO JOSÉ 3  

5º CAÇADOR 2  

6º CRICIÚMA 1  

7º CAMPO BELO -  

8º BALNEÁRIO CAMBORIÚ -  

9º CAIBI -  

10º TUBARÃO -  

11º FLORIANÓPOLIS -  

12º IPORÃ DO OESTE -  

13º VIDEIRA -  

14º BLUMENAU -  

15º BRAÇO DO NORTE -  

16º CONCÓRDIA -  

 
 

FUTSAL 
Local: Ginásio de Esportes da ESUCRI 
Rua: Jorge Lacerda, Bairro Sangão  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

61 
F 

15:00 PINHALZINHO 2 X 0 BLUMENAU 
S/F 

62 16:15 CONCÓRDIA 2 X 0 CRICIÚMA 

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE SETEMBRO DE 2014 – SÁBADO 
 

FUTSAL 
Local: Ginásio de Esportes da ESUCRI 
Rua: Jorge Lacerda, Bairro Sangão  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

63 
F 

09:30 BLUMENAU  X  CRICIÚMA 3º/4º 

64 10:45 PINHALZINHO  X  CONCÓRDIA 1º/2º 

http://commons.wikimedia.org/wiki/Image:Bandeira_JaraguadoSul_SantaCatarina_Brasil.svg
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CARTÕES – FUTSAL FEMININO 

ATLETA MUNICÍPIO Amarelo Amarelo Vermelho 

LAURA PEREIRA MARIA CRICIUMA 22.09   

TAIS DAVID DE SOUZA CRICIUMA 22.09   

KEMELLI TRUGILHO FIRMIANO FERREIRA CRICIUMA 24.09 26.09  

CAMILA DO NASCIMENTO CONCÓRDIA 22.09   

KESIA NUNES RAMOS CONCÓRDIA 22.09   

CAROLINE FERREIRA RIGELLI CONCÓRDIA 23.09   

JANAINA ELOISA WEIMER CONCÓRDIA 25.09   

GABRIELE ROSA PINTO BLUMENAU 23.09   

LARISSA APARECIDA GIELDA BLUMENAU 25.09   

LUIZA BERTOLINI PINHALZINHO 26.09   
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RESULTADOS DO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2014 – SEXTA FEIRA 

 

HANDEBOL 
Local: Ginásio de Esportes Municipal VALMIR ORSI 
Rua: Domênico Sônego, 524 – Bairro Santa Bárbara  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

59 
F 

14:00 BARRA VELHA 14 X 15 CRICIÚMA 3º/4º 

60 15:15 ITAJAÍ 16 X 19 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1º/2º 

61 
M 

16:30 BLUMENAU 23 X 29 SÃO BENTO DO SUL 
S/F 

62 17:45 ITAJAÍ 24 X 23 BALNEÁRIO CAMBORIÚ 

 
 

Modalidade encerrada em: 26/09/2014   

 

HANDEBOL 
Feminino  

 

 

Equipe 
Campeã 

BALNEÁRIO CAMBORIÚ 
1º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13  

 
AMABILE MARIA LINHARES 

AMANDA EDUARDA GOEDERT SANTOS 

ANA PAULA ALTMANN PINA 

DANIELA MULLER 

DIANA FERNANDES DA SILVA KANITZ 

GABRIELA DELATORRE DEMETRIO 

HELENA PRESOTTO DO ROSÁRIO 

INGRID TEIXEIRA MARCINEIRO 

ISABEL AUGUSTA GRUNFELDT 

ISADORA PEREIRA DA COSTA CRUZ 

JAQUELINE DIAS 

JULIANA LUCIA XAVIER 

LAURA EDUARDA MERIM 

MARIA EDUARDA VIEIRA REINA 

NATHÁLIA SILVA FONTANA 

RUTE SARAH GOULART 

RUTIELE JAQUELINE DA SILVA 

SUELEM BREHMER BENVENUTTI 

2º ITAJAÍ 8  

3º CRICIÚMA 5  

4º BARRA VELHA 3  

5º CAÇADOR 2  

6º PALMA SOLA 1  

7º SAUDADES -  

8º SÃO JOSÉ -  

9º CHAPECÓ -  

10º JARAGUÁ DO SUL -  

11º CAPINZAL -  

12º TUBARÃO -  

13º DESCANSO -  

14º FLORIANÓPOLIS -  

15º LUZERNA -  

16º SÃO JOSÉ DO CEDRO -  

 
 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE SETEMBRO DE 2014 – SÁBADO 

 

HANDEBOL 
Local: Ginásio de Esportes Municipal VALMIR ORSI 
Rua: Domênico Sônego, 524 – Bairro Santa Bárbara  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

63 
M 

09:00 BLUMENAU  X  BALNEÁRIO CAMBORIÚ 3º/4º 

64 10:15 SÃO BENTO DO SUL  X  ITAJAÍ 1º/2º 

 

http://commons.wikimedia.org/wiki/Image:Bandeira_BalnearioCamboriu_SantaCatarina_Brasil.jpg
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RESULTADOS DO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2014 – SEXTA FEIRA 
 

VOLEIBOL 
Local: Ginásio de Esportes do COLÉGIO ROGACIONISTA 
Rua: Cônego Aníbal Maria Di Francia, 1757 – Bairro Pinheirinho  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

59 

M 

13:00 RIO DO SUL 0 X 3 JARAGUÁ DO SUL 

S/F PARCIAIS: 17/25 – 20/25 – 13/25 

60 
14:30 BLUMENAU 0 X 3 CONCÓRDIA 

PARCIAIS: 19/25 – 17/25 – 19/25  

61 

F 

16:00 NOVA TRENTO 3 X 0 PINHALZINHO 3º/4º 

PARCIAIS: 25/18 – 27/25 – 25/18  

62 
17:30 SAUDADES 3 X 0 BLUMENAU 1º/2º 

PARCIAIS: 25/28 – 25/17 – 25/11  

 
Modalidade encerrada em: 26/09/2014   

 

VOLEIBOL 
Feminino  

 

 

Equipe 
Campeã 

SAUDADES 
1º SAUDADES 13  

ALICE JUNKES SCHWERZ 

AMANDA LAIS MALLMANN 

ANDRESSA LEDIANE SCHUH 

ANDRESSA LINE PARISE 

CAMILE HISTER 

CAMILE SCHUH 

CASSIA RAUBER 

GABRIELE INÊS MOSMANN 

JAINE VOGT 

KAUANA CARLINE WEBER 

MARIA GABRIELI DRECH 

MARIA LUIZA PAGANINI MAIA 

NADINE GERHARDT BAMBERG 

SUELEN LAUERMANN 

TASSIA CASSOL 

2º BLUMENAU 8  

3º NOVA TRENTO 5  

4º PINHALZINHO 3  

5º GUARACIABA 2  

6º LAGES 1  

7º CHAPECÓ   

8º SÃO CARLOS   

9º FORQUILHINHA   

10º POMERODE   

11º SÃO JOSÉ   

12º TANGARÁ   

13º SÃO LUDGERO   

14º JOAÇABA   

15º RIO DO SUL   

16º BRAÇO DO NORTE   

 

PROGRAMAÇÃO PARA O DIA 27 DE SETEMBRO DE 2014 – SÁBADO 
 

VOLEIBOL 
Local: Ginásio de Esportes do COLÉGIO ROGACIONISTA 
Rua: Cônego Aníbal Maria Di Francia, 1757 – Bairro Pinheirinho  

Jogo Sexo Hora Município [A] X Município [B] Chave 

63 
M 

09:00 RIO DO SUL  X  BLUMENAU 3º/4º 

64 10:30 JARAGUA DO SUL  X  CONCÓRDIA 1º/2º 

http://commons.wikimedia.org/wiki/Image:Bandeira_saudades.jpg
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1º JOINVILLE 20 20 40 80 13

2º SÃO BENTO DO SUL 17 15 34 66 8

3º VIDEIRA 15 17 30 62 5

4º CRICIÚMA 14 14 28 56 3

5º JARAGUÁ DO SUL 9 13 26 48 2

6º RIO DO SUL 12 12 24 48 1

7º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11 11 20 42

8º CONCÓRDIA 13 10 12 35

9º PINHALZINHO 10 7 18 35

10º ITAJAÍ 8 22 30

11º TIMBÓ 8 6 16 30

12º ARAQUARI 7 14 21

13º CAÇADOR 6 9 15

QUADRO FINAL DE PONTOS

 
 
 
 

 
Modalidade encerrada em:  25/09/2014   

 

TÊNIS DE MESA 
Feminino  

 

 

Equipe 
Campeã 

JOINVILLE 
1º JOINVILLE 13 

  
 
 
 
 
 
 

ALEXIA SUEMI NAKASHIMA 

FLAVIA CABRAL 

HELOISI CABRAL 

LARISSA CRISTINA CORREA 
 
 
 
 
 
 
 

2º SÃO BENTO DO SUL 8  

3º VIDEIRA 5  

4º CRICIÚMA 3  

5º JARAGUÁ DO SUL 2  

6º RIO DO SUL 1  

7º BALNEÁRIO CAMBORIÚ   
 
 8º CÓNCORDIA   

9º PINHALZINHO   

10º ITAJAÍ   

11º TIMBÓ   

12º ARAGUARI   

13º CAÇADOR   

 
 
 

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Bandeira_joinville.gif
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TÊNIS DE MESA 
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TÊNIS 
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TÊ
N

IS
 D
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ES
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 F
EM

V
O

LE
IB

O
L 

FE
M

XA
D

R
EZ

 M
A

SC

XA
D

R
EZ

 F
EM

TO
TA

L

1º CRICIÚMA 8 8 13 1 1 8 5 2 1 13 8 13 8 3 8 100

2º JOINVILLE 5 13 13 5 3 8 2 13 8 5 13 3 91

3º BLUMENAU 3 5 13 13 13 8 2 5 5 8 13 1 89

4º JARAGUÁ DO SUL 3 13 3 5 2 3 8 37

5º SÃO BENTO DO SUL 2 8 1 8 13 32

6º ITAJAÍ 13 1 8 8 1 31

7º FLORIANÓPOLIS 2 2 2 5 8 3 3 5 30

8º TUBARÃO 8 3 13 1 1 26

9º INDAIAL 5 13 18

10º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1 13 14

11º SÃO JOSÉ 2 5 3 3 1 14

12º JOAÇABA 13 13

SAUDADES 13 13

14º CAMBORIÚ 8 5 13

15º IÇARA 5 5 1 11

16º CONCÓRDIA 8 2 10

17º NAVEGANTES 1 3 5 9

18º CHAPECÓ 3 3 1 2 9

19º BRUSQUE 3 2 2 7

20º RIO DO SUL 2 3 1 6

21º LUIS ALVES 5 5

NOVA TRENTO 5 5

VIDEIRA 5 5

24º CAÇADOR 2 2 4

25º BARRA VELHA 3 3

PINHALZINHO 3 3

27º ANTONIO CARLOS 2 2

GUARACIABA 2 2

LACERDÓPOLIS 2 2

30º CAMPOS NOVOS 1 1

COCAL DO SUL 1 1

LAGES 1 1

PALMA SOLA 1 1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

www.fesporte.sc.gov.br                     facebook .com.br/fesporte                   
twitter.com/fesporte               BOLETIM 7 31 

 

 

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º

2
º

3
º

1
º 

B
LU

M
EN

A
U

1
1

1
1

1
1

1
1

1
4

2
3

JO
IN

V
IL

LE
1

1
1

1
1

1
1

1
1

4
2

3

3
º 

C
R

IC
IÚ

M
A

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

3
6

1

4
º 

SÃ
O

 B
EN

TO
 D

O
 S

U
L

1
1

1
1

2
2

0

5
º 

IT
A

JA
Í

1
1

1
1

2
0

6
º 

TU
B

A
R

Ã
O

1
1

1
1

0

7
º 

IN
D

A
IA

L
1

1
1

0
1

8
º 

B
A

LN
EÁ

R
IO

 C
A

M
B

O
R

IÚ
1

1
0

0

JO
A

Ç
A

B
A

1
1

0
0

SA
U

D
A

D
ES

1
1

0
0

1
1

º 
FL

O
R

IA
N

Ó
P

O
LI

S
1

1
1

0
1

2

1
2

º 
C

A
M

B
O

R
IÚ

1
1

0
1

1

JA
R

A
G

U
Á

 D
O

 S
U

L
1

1
0

1
1

1
4

º 
C

O
N

C
Ó

R
D

IA
1

0
1

0

1
5

º 
IÇ

A
R

A
1

1
0

0
2

1
6

º 
LU

IS
 A

LV
ES

1
0

0
1

N
A

V
EG

A
N

TE
S

1
0

0
1

N
O

V
A

 T
R

EN
TO

1
0

0
1

SÃ
O

 J
O

SÉ
1

0
0

1

V
ID

EI
R

A
1

0
0

1

VOLEIBOL 

FEMININO

NATAÇÃO
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